و آبخیزداری  هرمزگان           

حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان 
و آتش سوزی درختان می گردد

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی(   
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی دارای پلاک ثبتی هشتصد ونود و چهار فرعی از یکصد وبیست وپنج اصلی 
)125/894- اصلی( به مســاحت دو هزار و چهارصد وچهارده متر و دوازده دسی متر مربع) 2414/12متر(واقع در بخش دو 

بندرعباس روستای سیاهو به نام ایمان افسای ثبت و سند صادر گردیده و محدود به حدود زیر است:
شمالا بندی است بطول چهل و نه متر به حریم رودخانه شرقا در شش قسمت که قسمت پنجم آن شمالی است اول بندی است 
بطول سی و هفت متر و پنجاه و هفت سانتمتر به شماره نهصد و دو فرعی از یکصد وبیست وپنج اصلی دوم بندی است بطول